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4TOTAL:

2024-25

2024-25

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

0616

0617

GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL (BADAJOZ)

GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA (BADAJOZ)

PLAN:

PLAN:

1

3

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

4

1

CUPO:

CUPO:

TITULADOS UNIVERSITARIOS

CUPO GENERAL

1

3

NOMBRE

NOMBRE

HOFFMAN DELGADO, JAEN.............................................

MARTÍN BANDERAS, IVÁN..............................................
ARRIAGA SÁNCHEZ, ELENA............................................
CASTRO DE TORRES, JAVIER..........................................

 7,500

 6,470
 6,403
 6,380

NOTA

NOTA

1

1
2
3

N.Adm.

N.Adm.

TIT

FP
BAC
FP

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
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ord.
Pref

Univ.

Univ.

2

2
1
1

OINSUP

UEX
UCLM
UEX

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2007

JUN2024
JUN2024
JUN2022


