UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA ADMITIDOS POR TITULACIÓN Y CUPO

Servicio de Acceso y Gestión de Estudios de Grado / Servicio de Informática: uex_racc_admtitcup

AÑO:	2024-	25	CONVOCATORIA	: JUN							
	PLAN	: 0616		GRADO	EN EDUCACIÓN INFA	ANTIL (BADAJOZ	Z)			
CUPO:		ITULAI	OOS UNIVERSITA	RIOS		NOTA	C.Acceso	Sim	M.Acc.	ord. Pref	
		1 HC	OFFMAN DELGADO	O, JAEN		,	JUN2007 AL POR CU		TIT	2 1	OINSUP
AÑO:	2024-	25	CONVOCATORIA	· JUN		TOTA	L POR PL	AN:		1	
ANO:			CONVOCATORIA			AADIA /	DADAIO	7\			
	PLAN	: 0617		GRADO	EN EDUCACIÓN PRIN	/IAKIA (BADAJO	Z)			
CUPO:	1 C	UPO GI	ENERAL							ord.	
	1	N.Adm. No	OMBRE			NOTA	C.Acceso	Sim	M.Acc.	٠. ٠.	
		1 M	ARTÍN BANDERAS	, IVÁN		6,470	JUN2024		FP	2	UEX
		2 AF	RIAGA SÁNCHEZ	, ELENA		6,403	JUN2024		BAC	1	UCLM
		3 CA	STRO DE TORRES	, JAVIER		6,380	JUN2022		FP	1	UEX
						TOTA	AL POR CU	J PO :		3	
						TOTA	L POR PL			3	4